МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразователъная школа J\Ъ 1 7 кЮнармеец>

г. Мичуринска Тамбовской области

прикАз
от 31 .08.202З года Jф281

об утверждении Совета школьного спортивного клуба <<юнармеец)> и

плана работы на2023,2024 учебный год

В целях исполнения приказа по школе от 17.01 .2017 ГОДа Jф9 (О
создании в школе спортивного клуба)), в целях активизации физкультурно-
сtIортивной работы в школе, поддержки и р€tзвитии инициатив обучающихся,

родителей, педагогов в школьной и общественной жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

<Юнармеец) учителя физической культуры Е.А.Панову.
2. Утвердить план работы школъного спортивного клуба

<Юнармеец) на 202З-2024 учебный год.
з. Утвердить Совет школьного спортивного клуба <Юнармеец>:

- Е.д.Панова - учитель физической культуры, руководитель школьного

спортивного клуба <Юнармеец>;
члены Совета:
- Ледовских С.Е., заместитель директора по воспитательной работе;
- Нечаев А.Б., учитель физической культуры;
- Максаков А.А., учителъ физической культуры;
- Сальников А.В., учитель физической культуры;
- Абдашев Т.Х., преподаватель-организатор ОБЖ;
- Сироткина Е.М., представитель родительской общественности;
- Ефимов аИ.В.,представитель родителъской общественности;
- Веприцкий А.Р., обучающийся 7В класса;

- Хорольская Щ.,Щ., обучающаяся 8В класса;
- Масленникова М.С., обучающаяся 8В класса;

- Волкова В.В., обучающаяся 9В класса.

З. Утвердить план работы Совета школьного спортивного клуба на

202З-2024 учебный год.

,Щиректор МБОУ СОШ Jф17

ны:

А.А.Рябов

il!,